Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para apreciação do
PDC 103/2015.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos urgência para

apreciação do PDC 103/2015, que aprova o texto do Acordo de Coprodução

Cinematográfica entre o Governo da República Federativa do Brasil e o Governo do

Reino Unido da Grã-Bretanha e Irlanda do Norte, assinado em Brasília, em 28 de

setembro de 2012.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2015.

Deputada JANDIRA FEGHALI
Líder do PCdoB

Bloco PMDB, PP, PTB, PSC, PHS, PEN  BLOCO PSDB, PSB, PPS, PV

BLOCO PRB, PTN, PMN, PRP, PSDC, PRTB, PTC, PSL, PTDOB

PT    PSD    PR

DEM    PDT    SD

PROS    PSOL    PSDB

PSB    PPS    PV